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ELIMINACJE WOJEWÓDZKIE DO 
MISTRZOSTW POLSKI 

JUNIOREK STARSZYCH 

WYNIKI SPOTKAŃ 
 

1. KS Piaseczno - PTS Lider PRUSZKÓW   74:70 

2. KU AZS Uniwersytetu Warszawskiego - AZS Politechniki Warszawskiej   57:59 

3. PTS Lider PRUSZKÓW - AZS Politechniki Warszawskiej   64:43 

4. KS Piaseczno KU - AZS Uniwersytetu Warszawskiego   66:59 

5. KU AZS Uniwersytetu Warszawskiego - PTS Lider PRUSZKÓW   41:46 

6. AZS Politechniki Warszawskiej - KS Piaseczno   36:72 

7. PTS Lider PRUSZKÓW  - KS Piaseczno 60:54 

8. AZS Politechniki Warszawskiej  - KU AZS Uniwersytetu Warszawskiego   51:59 

9. AZS Politechniki Warszawskiej - PTS Lider PRUSZKÓW 59:68 

10. KU AZS Uniwersytetu Warszawskiego  - KS Piaseczno 39:65 

11. PTS Lider PRUSZKÓW - KU AZS Uniwersytetu Warszawskiego 65:47 

12. KS Piaseczno - AZS Politechniki Warszawskiej 76:52 

 

 

KOŃCOWA TABELA 
 

L.P DRUŻYNA MECZE WYGRANE PRZEGRANE PKT 
Kosze 

rzucone 
Kosze 

stracone 

1 KS Piaseczno  6 5 1 11 407 316 

2 PTS Lider PRUSZKÓW  6 5 1 11 373 318 

3 KU AZS Uniwersytetu 
Warszawskiego 

6 1 5 7 302 352 

4 AZS Politechniki Warszawskiej  6 1 5 7 300 396 

 



JUNIORKI STARSZE 

ELIMINACJE WOJEWÓDZKIE OPRACOWAŁ ADRIAN JAROSZ Strona 2 
 

TABELA STRZELCÓW 

L.P IMIĘ NAZWISKO PKT KLUB 

1 KATARZYNA ARAL  121 K.S. PIASECZNO 

2 ZANETA KIJANOWSKA  109 AZS POLITECHNIKA WARSZAWA 

3 KAMILA PETRYKA  107 K.S. PIASECZNO 

4 RITA BANASZCZAK  87 PTS LIDER PRUSZKÓW 

5 KATARZYNA CWIKLINSKA  80 PTS LIDER PRUSZKÓW 

6 ALICJA PRZYCHODZEN 66 AZS UNIWERSYTET WARSZAWSKI 

7 AGNIESZKA LICHOMSKA  64 K.S. PIASECZNO 

8 MARTA MANKOWSKA  62 AZS UNIWERSYTET WARSZAWSKI 

9 KAROLINA SKIEJKA  62 PTS LIDER PRUSZKÓW 

10 MARTYNA MOTACZYŃSKA 60 K.S. PIASECZNO 

 

WERYFIKACJA ZESPOŁÓW 
 

K.S. PIASECZNO 

L.P. Imię i Nazwisko PKT Mecze 
1 KATARZYNA ARAL 121 6 
2 KAMILA PETRYKA 107 6 
3 AGATA BOGUSZ 58 6 
4 DOROTA WYSZOMIRSKA 57 6 
5 KATARZYNA AGNIESZCZAK 41 6 
6 MONIKA CYGLER 17 6 
7 KAROLINA MARCJANEK 4 3 
8 MONIKA LENARD  2 0 
9 MONIKA BRALCZYK  1 0 

10 AGATA CROLAK 0 0 
11 IZABELA GRYNIEC 0 0 
12 ANNA KESICKA  0 0 
13 MAGDALENA MOLLOV 0 0 
14 SYLWIA PADUCH 0 0 
15 JOANNA RUDENKO  0 0 
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AZS UNIWERSYTET WARSZAWSKI 

L.P. Imię i Nazwisko PKT Mecze 
1 ALICJA PRZYCHODZEN 66 6 
2 MARTA MANKOWSKA 62 6 
3 KATARZYNA SOBCZYNSKA 48 6 
4 ADRIANNA MARKIEWICZ 34 6 
5 MONIKA OSIPIAK 18 6 
6 BEATA BARTOSIEWICZ 14 5 
7 IWONA SARNA 13 4 
8 KLAUDIA BORYCHOWSKA 12 4 
9 JUSTYNA KAWECKA 12 6 

10 JOLANTA BALCER 8 5 
11 SYLWIA MACHOWICZ 8 6 
12 MARIA KUSINSKA 7 5 
13 AGNIESZKA SŁAWIŃSKA 0 1 

 

AZS POLITECHNIKA WARSZAWSKA 

L.P. Imię i Nazwisko PKT Mecze 
1 ZANETA KIJANOWSKA 109 6 
2 AGNIESZKA LICHOMSKA 64 6 
3 MARTYNA MOTACZYŃSKA 60 6 
4 JOANNA RYSZKIEWICZ 24 5 
5 JULIA RYSZKIEWICZ 20 4 
6 BARBARA ŁYSOŃ 10 3 
7 KAROLINA KUROWICKA 9 5 
8 ZOFIA RYSZCIEWICZ 4 1 
9 LAURA CZUJKOWSKA 0 0 
10 MAGDA KALBARCZYK  0 2 
11 EWELINA PIOTRKOWSKA 0 1 
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PTS Lider PRUSZKÓW 

L.P. Imię i Nazwisko PKT Mecze 
1 RITA BANASZCZAK  87 6 
2 KATARZYNA CWIKLINSKA 80 6 
3 KAROLINA SKIEJKA 62 6 
4 MAGDA ROMANEK  57 5 
5 ALEKSANDRA GAJEWSKA 46 5 
6 EDYTA RUTECKA 20 6 
7 ANNA CWYL 19 6 
8 AGNIESZKA ZIELINSKA 2 5 

 

Przewinienia techniczne i dyskwalifikacje zawodniczek 

K.S. PIASECZNO 

L.P IMIĘ NAZWISKO Przewinienia techniczne i dyskwalifikacje 
1 KATARZYNA ARAL BRAK 
2 KAMILA PETRYKA BRAK 
3 AGATA BOGUSZ BRAK 
4 DOROTA WYSZOMIRSKA BRAK 
5 KATARZYNA AGNIESZCZAK BRAK 
6 MONIKA CYGLER BRAK 
7 KAROLINA MARCJANEK BRAK 
8 MONIKA LENARD  BRAK 
9 MONIKA BRALCZYK  BRAK 
10 AGATA CROLAK BRAK 
11 IZABELA GRYNIEC BRAK 
12 ANNA KESICKA  BRAK 
13 MAGDALENA MOLLOV BRAK 
14 SYLWIA PADUCH BRAK 
15 JOANNA RUDENKO  BRAK 
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AZS UNIWERSYTET WARSZAWSKI 
 

L.P. Imię i Nazwisko Przewinienia techniczne i dyskwalifikacje 
1 ALICJA PRZYCHODZEN BRAK 
2 MARTA MANKOWSKA BRAK 
3 KATARZYNA SOBCZYNSKA BRAK 
4 ADRIANNA MARKIEWICZ BRAK 
5 MONIKA OSIPIAK BRAK 
6 BEATA BARTOSIEWICZ BRAK 
7 IWONA SARNA BRAK 
8 KLAUDIA BORYCHOWSKA BRAK 
9 JUSTYNA KAWECKA BRAK 
10 JOLANTA BALCER BRAK 
11 SYLWIA MACHOWICZ BRAK 
12 MARIA KUSINSKA BRAK 
13 AGNIESZKA SŁAWIŃSKA BRAK 

 

AZS POLITECHNIKA WARSZAWSKA 

L.P. Imię i Nazwisko Przewinienia techniczne i dyskwalifikacje 
1 ZANETA KIJANOWSKA BRAK 
2 AGNIESZKA LICHOMSKA BRAK 
3 MARTYNA MOTACZYŃSKA BRAK 
4 JOANNA RYSZKIEWICZ BRAK 
5 JULIA RYSZKIEWICZ BRAK 
6 BARBARA ŁYSOŃ BRAK 
7 KAROLINA KUROWICKA BRAK 
8 ZOFIA RYSZCIEWICZ BRAK 
9 LAURA CZUJKOWSKA BRAK 

10 MAGDA KALBARCZYK  BRAK 
11 EWELINA PIOTRKOWSKA BRAK 
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PTS LDIDER PRUSZKÓW 

L.P. Imię i Nazwisko Przewinienia techniczne i dyskwalifikacje 

1 RITA BANASZCZAK  BRAK 

2 KATARZYNA CWIKLINSKA BRAK 

3 KAROLINA SKIEJKA BRAK 

4 MAGDA ROMANEK  BRAK 

5 ALEKSANDRA GAJEWSKA BRAK 

6 EDYTA RUTECKA BRAK 

7 ANNA CWYL BRAK 

8 AGNIESZKA ZIELINSKA BRAK 

 
 

 

 


